
 

 

WZP.271.1.38.2024            Ciechanów, dn. 11.12.2024 

                        

 

Informacja z otwarcia ofert 

                    

 

Dotyczy: „Opracowanie projektów przebudowy ul. Pogodnej, Pięknej, Złotej, 

Szmaragdowej i Błękitnej” Budżet Obywatelski 2024. 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Zamawiający informuje,  

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) 

 
Okres gwarancji  

(m-ce) 

1 

 
MBZ Andler Tomczak Sp.j.  
ul. Maślana 8/10 
87 – 800 Włocławek 
 

281 670,00 

 
 

60 

2 

 
DROMACC Maciej Białoszewski 
ul. Goworowska 31a/5 
07-410 Ostrołęka 
 

306 147,00 

 
 

60 

3 

 
MG BC Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Metalowa 3, 10-603 Olsztyn 
 

323 490,00 

 
 

60 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

  I  Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Agata Kowalewska, 11.12.2024 r.  

 


